



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel. 22 350 91 91
www.michalowice.pl

fax 22 350 91 01
e-mail: sekretariat@michalowice.pl

Reguły, 27 listopada 2020 r.

ZP.271.2.71.4.2020

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr **ZP.271.2.71.2020** na: „**Budowa parkingu przy cmentarzu, przy Al. Topolowej w Michałowicach wraz z odwodnieniem i oświetleniem**”

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.*) udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1

Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiający będzie wymagał kształtek wykonanych z tego samego surowca, tj. PVC SN8?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych karbowanych jednowarstwowych które zapewniają prawidłowe zagęszczenie podsypki podczas montażu, elastyczność oraz współpracę z gruntem podczas jego wypiętrzania w wyniku zamarzania?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

Średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 1000 Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej karbowanej jednowarstwowej min. 1000mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby studnie kanalizacyjne były zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz czy Zamawiający będzie wymagał niezależnych raportów potwierdzających zgodność z w/w normą?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5

Studnia żłazowa DN1000 którą opisano w projekcie wyposażona jest w drabinkę zgodną z normą PN-EN 14396 oraz posiadającą deklarację CE. Czy zamawiający dopuści studnie 1000 wyposażone w drabinki lub stopnie bez deklaracji CE?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający potwierdza wymóg stosowania kinet monolitycznych, wykonanych metodą wtryskową z jednego odlewu bez elementów dogrzewanych, spawanych lub doklejanych? Ma to newralgiczne znaczenie dla szczelności studni i swobodnego przepływu ścieków – bez progów, nadlewek, nierówności itp.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7

Czy ze względu na możliwy do wystąpienia zmienny poziom wody gruntowej Zamawiający będzie wymagał, aby kompletna studnia tworzywowa, niezależnie od jej głębokości, składała się z maksymalnie z dwóch sztuk uszczelki celem ograniczenia i zminimalizowania potencjalnych miejsc przecieków oraz charakteryzowała się minimalną szczelnością 2 barów?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby szczelność studni minimum 2 bary została poparta niezależnymi badaniami?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 9

Średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni ściekowej wymiarem 600 Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej karbowanej jednowarstwowej min. 600mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 10

Jako uzbrojenie na przewodach kanalizacyjnych zostały wskazane studzienki inspekcyjne z PP DN1000mm. Cechą charakterystyczną części studzienek na polskim rynku jest wyposażenie w nastawne kielichy połączeniowe oraz możliwość uzyskania każdego potrzebnego kąta (np. 47,115,212 stopni) podczas budowy kanalizacji. Czy (mając na uwadze dostępne w/w rozwiązania) Zamawiający nie dopuści do wbudowania studzienek których zmiana kierunku przepływu nastąpi przed lub za studnią za pomocą kolan/kształtek?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający nie dopuści do zabudowy studni dn1000 w których kineta ma pomniejszoną w stosunku do wymogów Zamawiającego średnicę – tzn. dn800 i przyspawany/dogrzany do niej kielich dedykowany pod pierścienie dystansowe dn1000?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 12

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego treści paragrafu 5 ustęp 1-2 wzoru Umowy, których brzmienie budzi nasze wątpliwości interpretacyjne. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na każde zgłoszenie Wykonawcy, będzie dokonywał odbiorów częściowych zrealizowanego zakresu przedmiotu Umowy, a sporządzony protokół odbioru częściowego będzie stanowić podstawę do wystawienia przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury częściowej obejmującej wynagrodzenia za wykonaną część przedmiotu Umowy, płatną na zasadach określonych w §5 wzoru umowy.

W przypadku, gdyby Zamawiający konkludował odmiennie wnosimy o podanie poprawnej interpretacji.

Odpowiedź:

Postanowienia zawarte w projekcie umowy są jednoznacznie określone. Zamawiający potwierdza rozumienie postanowień zawartych w §5 wzoru umowy.

Pytanie nr 13

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego treści paragrafu 4 ustęp 3 w wzoru Umowy, którego brzmienie budzi nasze wątpliwości interpretacyjne. Prosimy o potwierdzenie, że rozliczenie wykonanych robót będzie odbywało się na podstawie rzeczywistego obmiaru powykonawczego i cen jednostkowych z oferty Wykonawcy, a w przypadku jeśli wystąpi konieczność wykonania innych robót niż wymienione w przedmiarach, Zamawiający rozliczy je na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę kosztorysu i zaakceptowanego przez Zamawiającego. W przypadku gdyby Zamawiający konkludował odmiennie wnosimy o podanie poprawnej interpretacji.

Odpowiedź:

Postanowienia zawarte w projekcie umowy są jednoznacznie określone. Zamawiający potwierdza rozumienie postanowień zawartych w §4 wzoru umowy.

Pytanie nr 14

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między projektem a kosztorysem i zapisami SWIZ dot. budowy oświetlenia. Czy oferta ma uwzględnić posadowienie fundamentów, słupów oraz opraw oświetleniowych zgodnie z dokumentacją projektową czy zgodnie z zapisem w SWIZ w którym Wykonawca ma „ustawić w gruncie ok. 6,00 szt. prefabrykowanych fundamentów latarni solarnych i hybrydowych”. Jeżeli tak to jakich fundamentów bo każdy producent słupów do zestawów solarnych bądź hybrydowych ma inne fundamenty (tzn. montaż tylko fundamentów bez słupów i opraw)? Co jest nadrzędne? Dokumentacja projektowa czy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma ustawić ok. 6 szt. prefabrykowanych fundamentów zgodnie z SIWZ. W przedmiarze znalazła się ta pozycja jako analogia do montażu zwykłego fundamentu B-60 dla słupów aluminiowych 6,00 m.

Pytanie nr 15

Na stronie 3 pkt. 2.3 ppkt. k SIWZ zawarta jest następująca informacja: **(UWAGA ok. 2000,00 m² kostki brukowej zapewnia Inwestor jako materiał z rozbiórki zmagazynowany w odległości do 100 m od placu budowy)**. Zdecydowana większość zmagazynowanej tam kostki jest w grubości 6cm, dodatkowo występują tam dwa kształty kostki: Holland i Uni Decor w kolorze szarym. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że w udostępnionej dokumentacji nie występują bruki gr. 6cm. Ponadto w opisie występuje jedynie bruk BEHATON 8cm bez określonego koloru. Prosimy o jednoznaczną informację, który ze zmagazynowanych bruków Holland 6 Holland 8 Uni Decor 6 Uni Decor 8 i w jakich ilościach ma zostać uwzględniony w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest do wykorzystania 2000 m² kostki rozbiórkowej (materiał inwestora) zmagazynowanej w odległości do 100 m od placu budowy. Pozostała powierzchnia do wyłożenia kostką wskazaną w dokumentacji projektowej tj. Behaton.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, że cały zakres utwardzeń ma być wyłożony z kostki przemysłowej w kolorze szarym standard.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż cały zakres utwardzenia należy wyłożyć w kolorze szarym standard.

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, że wydzielenie stanowisk postojowych będzie realizowane z kostki Behaton w kolorze grafit lub czerwony.

Odpowiedź:

Wydzielenie stanowisk postojowych będzie realizowane w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający przewiduje oznakowanie poziome(malowanie cienkowarstwowe?) i pionowe ?

Odpowiedź:

W ramach tego zamówienia zamawiający nie przewiduje wykonania oznakowania poziomego i pionowego.

Z poważaniem
Wójt Gminy Michałowice

/-/ Małgorzata Pachecka